Gruppe 1

Gruppenstundenplan September - Dezember 2022

Gruppenstunde immer von 17:30 Uhr — 18:30 Uhr
im Keller hinter der Sozialwerkstatt
(Beginn und Ende immer am Gruppenraum, aul3er es ist extra erwahnt)

Datum
20.09.2022
27.09.2022
01.10.2022
04.10.2022
08.10.2022
11.10.2022
18.10.2022
25.10.2022

08.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
29.11.2022
06.12.2022
13.12.2022
20.12.2022

10.01.2023

Tag Thema der Gruppenstunde
Di Erste Hilfe
Di Kochen
Sa Familientag
Di Erste Hilfe
Sa Spiele ohne Grenzen (8:00 Uhr 16:00 Uhr)
Di Escape Room
Di Erste Hilfe
Di Erste Hilfe
Ferien
Di St. Martins-Aktion (17:30 - 19:00 Uhr)
Di  T-Shirts bemalen (jeder weilRes Shirt mitbringen)
Di Erste Hilfe
Di Adventskalender basteln
Di Erste Hilfe
Di Platzchen backen
Di Jahresabschluss 17:30 - 19:00 Uhr
Ferien
Di Erste Gruppenstunde

Bayerisches Rotes Kreuz +

Ortsgruppe
Altétting
Burghauser Stral’e 71a
84503 Altétting
altoetting@jrk-
altoetting.de
www.jrk-altoetting.de

Fuhlt sich ein Kind krank, soll es die Gruppenstunde nicht besuchen. Bitte um Rickmeldung!

Bitte gebt uns Bescheid, falls ihr mal nicht kommen koénnt.

Max: 0171/5654657

Email: altoetting@ijrk-altoetting.de

Lilly: 01575/8152363



